平成２９年２月１日

関係各位

                       群馬県立中央中等教育学校

                       校 長   松 本 昭 彦

平成２８年度ＳＧＨ課題研究全校成果発表会及び実践報告会の開催について（ご案内）

時下、貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、本校ではスーパーグローバルハイスクールの活動の一環として、下記のとおり、

課題研究全校成果発表会及び実践報告会を開催することにいたしました。

 つきましては、ご多用とは存じますが、関係の皆様にご参加いただき、ご指導、ご助言

を賜りたくご案内申し上げます。

                    記

１ 日 時  平成２９年３月２日（木）９：００～１３：４０

        9:10～10:00 口頭発表

※個人研究

＜地球市民育成プロジェクト（総合的な学習の時間）１～５年代表各１名＞

10:10～12:00 パワーポイントのスライドを使用した発表

     ※グループ研究 ＜World Citizen 科（学校設定教科）１～５年代表各１班＞

       ※個人研究 ＜世界へ発信（総合的な学習の時間）５年代表１名＞

       ※課外活動 ＜明石プロジェクト代表１班＞

       12:10～13:00 ポスターセッション（昼食休憩含む）

※グループ研究＜１～５年代表各３～７班＋明石プロジェクト７班＞

       13:10～13:40 実践報告会

２ 場 所  群馬県立中央中等教育学校 体育館（成果発表会）

明石ルーム（実践報告会）

         高崎市新保田中町１８４ 電話 ０２７－３７０－６６６３

３ その他  学校関係者のみに公開いたします。

参加申込については、２月末日までにメールにてお知らせください。

       （所属、氏名、部分参加の場合は参加時間帯）

       昼食はカフェテリア（食堂）をご利用いただけます。

担当

ＳＧＨ推進部

教諭 松村康史・松井孝夫

 sgh@chuo-ss.gsn.ed.jp

mailto:sgh@chuo-ss.gsn.ed.jp